РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 « ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 6
 от   12  апреля  2019  года                                                                                   п. Лендеры

Об отключении
уличного освещения

    В связи с  наступлением светлого периода в ночное время суток, приказываю:
1. Произвести отключение электрооборудования для уличного освещения с                         15 апреля 2019 года на территории поселения в пп. Кимоваара, Лендеры, Мотко.

2. Предупредить жителей п. Лендеры, имеющих установки уличного освещения, не подключенных к автоматическому освещению о том, что при выявлении случаев горения электроламп, расходы будут возмещаться за счет квартиросъемщиков.

        Глава

        Лендерского сельского поселения                                                       Е.Н.Септарова